
PP002479

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY 
číslo smlouvy PMDP: 207/2024/PMDP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci:

Společnost: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
bank, spojení: 
číslo účtu: 
zapsána: 
zastoupena:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denísovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
252 20 683
CZ25220683

.

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710
Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen „objednatel")

a

Společnost: EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o.
se sídlem: Nádražní 14, 301 00 Plzeň
IČ:
DIČ:

26353610
CZ26353610

bank, spojení: .
.

: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 14867
zastoupena: Radkem Novákem jednatelem
(dále jen „poskytovatel"]

Tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY

Úvodní ustanovení
Objednatel má zájem na své propagaci a propagaci svých produktů a služeb prostřednictvím reklamy na akci 
SPORTMÁNIE 2024 konané v období 17. 8. - 25. 8, 2024, kterou poskytovatel zajišťuje pro statutární město 
Plzeň, na základě smlouvy.

Článek 1
Předmět dohody

Předmětem této dohody (dále jen „dohoda") je závazek poskytovatele služeb zajistit reklamní plochy, 
popřípadě zajistit výrobu reklamy pro objednatele služeb za podmínek dále uvedených v této dohodě, a 
reklamu objednatele na akci SPORTMÁNIE 2024 ve sjednaném rozsahu umístit.

Místem konání SPORTMÁNIE 2024 je park za OC Plaza v Plzni.



 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

článek 2
Práva a povinnosti stran

Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné předpoklady pro rádné a úplné
poskytování předmětných služeb vlastními silami a prostředky,

Poskytovatel bude veškeré služby dle této dohody poskytovat pod svým Jménem a na svou odpovědnost.

Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsažených v podkladech pro reklamu předaných poskytovateli.

Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost k zajištění řádného provedení služeb,
zejména předat poskytovateli pro tuto činnost včas veškeré potřebné informace a materiály, o které
poskytovatel požádá.

Poskytovatel je povinen zdokumentovat reklamu a propagaci objednatele a tuto dokumentaci předat
objednateli po skončení akce, nejpozději však do 15, 9. 2024.

Článek 3
Cena za služby a její splatnost

Objednatel za řádné zajištění reklamy ve sjednaném rozsahu uhradí poskytovateli sjednanou cenu ve výši
300 000,- Kč bez DPH.

Rozsah reklsmy:

• ve veškeré komunikaci označován Jako hlavní partner/par,
• logo v letácích, plakátech a dalších tiskovinách v sekci partneři
• logo na internetových stránkách https "JI  v sekci partneřisport.plzen.cz/
• 2x logo v místě konání akce na hlavním pódiu na banneru partneři
• Uvedení názvu společnosti při citaci partnerů moderátorem

Cena za poskytování služeb je garantována poskytovatelem po dobu platnosti této dohody.

Dohodnuté ceny dle této dohody jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH.

Ve sjednané ceně za poskytování služeb jsou zahrnuty poplatky za případnou výrobu reklamy.

Poskytovatel Je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu na odměnu po uzavření této smlouvy, nejpozději do
14 dnů od nabytí účinnosti.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového dokladu
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení §
435 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Na daňovém dokladu musí být výslovně uvedeno číslo této
smlouvy.

Splatnost daňového dokladu je 21 dní ode dne jeho vystavení, min, však 14 dní ode dne doručení objednateli.

Poskytovatel je povinen doručit fakturu elektronicky na emailovou adresu faktury@pmdp.cz ve formátu ISDOC
nebo PDF/A.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti. Je objednatel oprávněn Ji vrátit ve lhůtě splatnosti
zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

Odměnu se objednatel zavazuje poskytovateli zaplatit formou bankovního převodu na účet uvedený v záhlaví
této smlouvy. Smluvní cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu objednatele.

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

sport.plzen.cz/
mailto:faktury@pmdp.cz


 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

článek 4
Ooba trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 15. 9. 2024, přičemž realizace propagace reklamy bude probíhat od
1. 6. 2024 do 25. 8. 2024, když po celou tuto dobu se poskytovatel zavazuje realizovat sjednaný rozsah reklamy
pro objednatele.

Tuto dohodu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny nebo doplňky této dohody je možné činit pouze písemně ve formě dodatku k této dohodě.

Pokud poskytovatel poruší svůj závazek z této smlouvy, tj. ve sjednaném rozsahu a kvalitě nezajistí reklamu a
propagaci objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
služby za každý den nedodržení smluvní povinnosti. Tímto není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu
škody.

Případné vzniklé spory se zavazují účastníci řešit dohodou, nikoli cestou soudu. V případě, že se obě strany
nedohodnou, sjednávají si dle ustanovení §89a zák. č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, v platném znění, jako
příslušný soud, který je oprávněn ve věci rozhodnout. Okresní, popřípadě Krajský soud v Plzni.

Účastníci prohlašují, že si celou dohodu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále prohlašují, že tato
dohoda byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich pravé, svobodné a vážné vůle, při plné
způsobilosti k právním úkonům a že tato dohoda nebyla sjednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
v registru smluv. Smluvní strany výslovně potvrzují, že se podle pravidel této smlouvy řídí a podle nich jednají a
plní již od 1. 6. 2024.

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a bude objednatelem zveřejněna v souladu s tímto
zákonem v registru smluv ve verzi pro uveřejnění.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající, není-li smlouvou stanoveno jinak, se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

V Plzni

Objednatel; 1 2 -06- »

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 


